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Sadzonka rozsada
Kalarepa Wiedeńska 25 szt

Cena 44,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny kalarepa

Kod producenta 001

Odmiana Kalarepa Wiedeńska

Nazwa łacińska brassica oleracea

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Kalarepa Wiedeńska (Brassica oleracea convar. acephala var. gongylodes), choć wykształca stosunkowo nieduże zgrubienia
(100-180 g), cieszy się niesłabnącą sympatią ogrodników z uwagi na swoje ponadprzeciętne walory smakowe i wczesny
termin plonowania. Jej kuliste, lekko spłaszczone zgrubienia o białej skórce i miąższu są soczyste i kruche, bogate w białko,
błonnik, witaminę C, witaminy z grupy B oraz cenne składniki mineralne. Można zjadać je na surowo jak rzodkiewki, dodawać
do kanapek, surówek oraz zup.

Ofertą sprzedaży jest 25 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Kalarepę na zbiór wczesny najlepiej uprawiać z rozsady. Rośliny potrzebują gleby wilgotnej, dość przepuszczalnej, bogatej w
próchnicę i spulchnionej. Ich zgrubienia zbiera się w miarę potrzeby od czerwca do sierpnia.

Dlaczego warto jeść kalarepę?

Przede wszystkim kalarepa to świetne źródło witaminy C – w 100g znajduje się 100% dziennego jej zapotrzebowania, zawiera
także witaminy z grupy B odpowiedzialne za przemianę materii oraz system nerwowy. W jej wnętrzu znajdziemy także kwas
foliowy, witaminę E, K oraz wapń, żelazo, magnez, fosfor, potas, sód i cyn
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